De: Cleber gomes lisboa da Silva <cleber199003@hotmail.com>

Assunto: Água e esgoto

17/10/2022

Corpo da mensagem:

Boa tarde, fiz a ligação da água e esgoto no meu terreno e já está cobrando, não tem nada

construído ainda .

De: Renato Passarelli Tonhati

Enviado: quinta-feira, 27 de outubro de 2022 15:24

Para: gabinete@barrinha.sp.gov.br

Assunto: Enc: Ofício nº 4102688/2022 - Referência: 2022.0035675-DPF/RPO/SP (favor

mencionar na resposta)

Ilmo. Sr.

JOSÉ MARCOS MARTINS

Prefeito do município de Barrinha

Prefeitura municipal de Barrinha

Praça Antônio Prado, 70, Barrinha/SP, CEP: 14860-000

e-mail: pmbarrinha@atina.com.br

Atenciosamente,

Renato Passarelli Tonhati

Escrivão de Polícia Federal

Delegacia de Polícia Federal em Ribeirão Preto/SP (DPF/RPO/SP)

Rua João Alves da Silva Júnior, 546, Jardim Canadá, Ribeirão Preto/SP.

CEP 14024-190.

Fone (16) 3238-5254 / 5200

De: Jeferson Porto <jefersonporto2013@hotmail.com>

Assunto: Lixo

Data: 29/10/2022

Caro prefeito e responsáveis

Precisamos de uma ação no terreno baldio sob responsabilidade de vocês, aqui na rua sete

CDHU.

O terreno não tem sinalização e virou um lixão.

Estou morando em frente a um lixão, cheio de urubus e ratos, sinto vergonha de trazer meus

amigos em minha casa.

Preciso de uma ação de vocês, antes que eu acione os canais de televisão.